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Kommunal- og moderniseringsdepartementet - søknad fra Fosen om tilskudd fra 
utviklingsprogrammet for byregioner (ByR) fase 2

Vedlegg: Sak 7/15 i styret i Fosen regionråd den 15.05.15.

Sakens bakgrunn og innhold:
Det vises til saksframlegg til styret i FR den 15. mai d.å.
Bjugn kommune gjennom Kopparn Utvikling AS har vært og er en sentral aktør i 
etableringen av Næringsalliansen på Fosen. KU AS stod for søknaden til ByR fase 1, som ble 
innvilget av KMD med Bjugn som tildelingskommune. Nå har fase 2 søknaden passert et 
enstemmig styre i Fosen regionråd og det må foretas behandlinger i de enkelte 
deltakerkommunene før søknaden kan sendes.

Vurdering:
Dette er et godt tiltak for oss å delta i, og ha en ledende rolle i et utviklingsarbeid som Bjugn 
får nytte av, uansett, pga kommunens sentrale plassering på Fosen. Det som er godt for Fosen 
er godt for Bjugn.
KU AS fakturerer de andre kommunene via prosjektmidlene. Det dreier seg om beløp i 
størrelsesorden 300 000 kroner pr år i 2-3 år. Dette er en posisjonering av vårt næringsapparat 
som gir hele kommunen godt omdømme som en raus utviklerkommune. Innenfor en 
pendleravstand på 45-60 min ligger Bjugn sentralt plassert på Fosen, enten som 
etableringskommune eller som bokommune. Framtida er lys.

Folkehelsevurdering:
Gode og interessante arbeidsplasser er en positiv faktor i folks hverdag. En aktiv 
utviklingskommune gir bolyst – folk tiltrekkes av pågangsmot og muligheter. Dette smitter 
over på folks evne og vilje til å leve et helhetlig liv der ansvaret for egen helse er viktig når 
forholdene legges til rette for det.

Oppsummering:
For Bjugn som foregangskommune i initieringen av første fase i ByR-programmet, er det 
selvsagt at vi også stiller oss bak denne søknaden og deltar i fase 2.

Ordførerens innstilling:
1. Bjugn kommune støtter søknaden innsendt av Bjugn kommune med prosjektnavnet: ByR

FOSEN fase 2 (2015 – 2017).
2. Det forutsettes at prosjektet skal drives fram av Næringsalliansen i Fosen.


